До
Општина Дојран
Комисија за процена и утврдување 
на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи

ПРИЈАВА НА ШТЕТА

 Јас, ________________________ од __________________ со адреса на живеење на ул.__________________________бр._______,ЕМБГ ____________________________, со контакт телефон ____________,
Пријавувам штета на 
1.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
2.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
3.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
4.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
5.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, настаната на ден ________________________________________ година, како последица на (ниските температури и настанатата слана и врнежи од град, која го зафати подрачјето на Општина Дојран.
Во прилог доставувам:
· копија од лична карта;
· копија од трансакциска сметка;
· доказ за сопственост/користење на недвижен имот (имотен лист, договор за закуп);
· *изјава за штета;
· *изјава дека имотот не е осигуран;

Датум _________ 2025 година                                                                      Подносител
                                                                                                                   ______________________





ИЗЈАВА

Јас, ________________________ од __________________ со адреса на живеење на ул.__________________________бр._______,ЕМБГ ____________________________, изјавувам под целосна кривична и материјална одговорност дека податоците кои се наведени во барањето и кои ќе ги посочам на терен при проценката се релевантни и за нивнaта веродостојност и точност преземам целосна одговорност.
Согласен/сна  сум во постапката за проценка на штета да се користат моите лични податоци, кои се во прилог на пријавата, а согласно Закон за заштита на личните податоци.

Датум _________ 2025 година	Изјавил,
                                                                                                                   ______________________
	











